[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  «27» апреля  2023 года                                                              №  40
х. Восточный Сосык

Об организации круглосуточной охраны памятников и мемориалов, посвященных Великой Отечественной войне на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района
В соответствии с Федеральным Законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», планом организационно-практических мероприятий по обеспечению правопорядка на период подготовки и Проведения мероприятий, приуроченных к празднованию 78 годовщины Победы, в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях недопущения фактов вандализма, оскверняющих памятники и мемориальные комплексы посвященные Великой Отечественной войне на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график круглосуточной охраны памятников и мемориалов посвященных Великой Отечественной войне, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения  с привлечением сотрудников администрации, МКУК «СДК Куйбышевский», Куйбышевского хуторского казачьего общества, общественных формирований, в период с 30 апреля по 12 мая 2023 года согласно Приложения №1.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой Скубак Г.В..
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    С.В. Демчук

ГРАФИК

круглосуточной охраны памятников и мемориалов посвященных Великой Отечественной войне, ( Могила «Неизвестного Солдата», Обелиск «Погибшим воинам ВОВ»,памятник «Солдату – Освободителю», могила Бондарь Д.М.) расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения

	№
п/п
	     Дата
	Ф.И.О.

	Должность
	№
телефона

	1
	30.04.2022
с. 8.00 до 20.00
	Фоменко С.Н.
Огиенко И.О.
	Специалист 1 категории
	с.8-918-125-30-78
с.8-988-508-49-05

	с.20.00 до 8.00
1.05.2022
	Куйбышевское ХКО   по согласованию
Михайленко Л.П.

Тесля А.Т.
	казак
	8-918-115-63-45

8-918-175-43-22

	2
	1 .05.2022
с.8.00 до 20.00
	Демчук С.В.
Крутых П.В.
	Глава
	с.8-918-251-85-22

	с. 20.00 до 8.00 2.05.2022
	Куйбышевское ХКО
. по согласованию
Мухин С.Р.

	8-918-355-75-36

	3
	2.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Гордиенко Н.В.
Зиненко Р.В.
	Специалист 1 категории
	с.8-918-259-31-70
с.8-918-161-97-40

	с. 20.00 до 8.00
3.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Мельниченко С.Ю.

	8-918-373-04-81

	4
	3.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Офрим Е.Г.
Коломоец Т.А.

	Специалист 1 категории
	с.8-918-02-07-580
с.8-918-216-31-15

	с. 20.00 до 8.00
4.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Кунда Ю.Ю.
	казак
	8-918-081-88-95

	5
	4.05.2022
с. 8.00 до 20.00
	Батракова Н.А.
Посевин И.К.
	Специалист 1 категории
	с.8-989-278-93-37
с.8-918-184-57-16

	с. 20.00 до 8.00
5.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Коломоец С.А.
	казак
	8-938-480-46-75

	6
	5.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Гордиенко Н.В.
Зиненко Р.В.
	Специалист 1 категории
	с.8-918-259-31-70
с.8-918-161-97-40

	с. 20.00 до 8.00
6.05.2022
	Куйбышевское ХКО
 по согласованию
Петров С.В.

Зиненко Р.В.
	казак
	8-918-013-31-26
с.8-918-161-97-40

	7
	06.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Фоменко С.Н.
Огиенко И.О.
	Специалист 1 категории
	с.8-918-125-30-78
с.8-988-508-49-05

	с. 20.00 до 8.00
7.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Яценко А.А.
Мороз А.В.
	казак
	8-918-295-61-58

	8
	07.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Скубак Г.В.
Демчук С.В. до 5:00
Крутых П.В.

	Специалист 1 категории
	с.8-918-02-07-580
с.8-918-216-31-15

	с. 20.00 до 8.00
8.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Шевченко П.В. Яценко А.А. до 24:00
	казак
	8-918-364-54-32

	8
	08.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Офрим Е.Г.
Посевин И.К.
	Специалист 1 категории
	8-918-955-63-93
с.8-918-184-57-16

	с. 20.00 до 8.00
9.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Емельянов А.С. до 7:00
	казак
	8-918-993-12-87

	10
	09.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Демчук С.В.
Крутых П.В.
	Глава

	с.8-918-251-85-22

	с. 20.00 до 8.00
10.05.2022
	Куйбышевское ХКО
по согласованию
Петренко А.Л. до 24:00
Демчук С.В. до 5:00
	казак
	8-918-149-63-28

	11
	10.05.2022
с.8.00 до 20.00
	Смольянинов Е.П.

	гл. Специалист администрации
	с.8-918-352-33-06

	с. 20.00 до 8.00
11.05.2022
	КуйбышевскоеХКО
по согласованию
Пыдык Л.Г.
Демчук С.В.

Крутых П.В.
	казак
	8-918-250-52-36

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    С.В. Демчук